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Phoenix Contact Schutzschlauch WP-SPIRAL PVC C 21

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Nenndurchmesser
Aul3endurchmesser
Innendurchmesser
Werkstoff

Werkstoff der Wendel
Einsatztemperatur
Biegeradius, statisch
UV-bestandig
Halogenfrei

Innen glatt

Aul3en glatt

Farbe
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16mm
21mm
16mm

-25...80°C
17mm

Phoenix Contact Schutzschlauch WP-SPIRAL PVC C 21 Nenndurchmesser
16mm, AufRendurchmesser 21mm, Innendurchmesser 16mm, Werkstoff PVC,
Werkstoff der Wendel sonstige, Einsatztemperatur -25 ...

80°C, Biegeradius, statisch 17mm, Farbe grau,

Phoenix Contact Schutzschlauch WP-SPIRAL PVC C 21 online kaufen
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